
Svenska Tandläkare-Sällskapet välkomnar dig till 
sin 46:e Odontologiska Riksstämma. Hela tandvårdsteamet 
får här tips och råd för sitt dagliga arbete samt de senaste 
rönen inom aktuell forskning. Parallellt med Riksstämman 
ordnas Swedental, Nordens viktigaste dentala fackmässa. 

Invigningen hålls i Kongresshallen på torsdag 10-
12 Gunilla Klingberg, ordförande i Svenska Tandläkare-
Sällskapet, hälsar välkommen. Pam Fredman, rektor för 
Göteborgs universitet, öppnar stämman, konferencier Anne 
Lundberg, SVT.

Pristagare presenteras i samband med invigningen då 
Svenska Tandläkare-Sällskapet delar ut bl a Blacks Pris, till 
en författare av arbete inom cariologi, protetik, endodonti 
eller parodontologi. Alla pristagare presenteras på vår 
hemsida www.tandlakarforbundet.se 

Presskonferens 18 november kl 12.15 
Vid presskonferensen visas några högintressanta 
programpunkter från det vetenskapliga programmet upp: 
 
”Tandtekniska arbeten – Läkemedelsverkets 
och Socialstyrelsens granskning av svenska och 
importerade kronor i metallkeramik”
”Nytt och nyttigt inom bettfysiologi”
”Min patient har drabbats av stroke! Hur kan man 
rädda hans munhälsa?” 
”Tandsmärta som inte är tandsmärta”
”Den livshotande kraniofaciala smärtan”
”CSI i verkligheten - förstoringsglas och tänder”
 

Föreläsare finns på plats under presskonferensen, på plan 
2, pressrummet, Svenska Mässan i Göteborg. Vi serverar 
presslunch från kl 12.00.

 
Kontakt Om du vill ha hjälp med separata intervjuer eller 
något annat i samband med Riksstämman står vi 
gärna till tjänst:
Lena Munck, tel 08-666 15 52/ 0709-71 84 91 
Karin Sjögren, tel 0706-82 00 82
 
Presscenter Välkommen att ackreditera dig:
Svenska Mässans Presscenter
Elisabeth Ohlsson, Tel: 031-708 80 07
Annika Orgert, Tel: 031-708 80 06 
E-postadress: press@svenskamassan.se
Ange om du kommer till presskonferensen och lunchen.

Största Swedentalmässan någonsin! Swedental 
ser ut att slå rekord och bli större än någon gång innan. 
Utställarytan är 6231 kvadratmeter, vilket är den största 
sedan mässan startades. 206 utställare från 13 länder 
deltar, och många är med för första gången. Utställarna 
representerar allt från implantat och förbrukningsartiklar 
till tandtekniska arbeten och inredning för klinik och 
laboratorium mm. 

För första gången någonsin kan man också följa med 
vad som händer via vår nya tv-kanal, Kanal Swedental, 
som sänds både på Swedentals hemsida och på skärmar 
runtom i hallen. I mediacentret på mässan kan man följa 
studioinspelningarna live. 

PRESSMEDDELANDE

Svenska Tandläkare-Sällskapet
Box 1217, 111 82 Stockholm
Telefon 08-666 15 00 
www.tandlakarforbundet.se

Välkommen till årets Riksstämma!

Den 21 november år 1860 beger sig sex herrar hem till hovtandläkare Lars Gustaf Collin, Skeppsbron 40, i Stockholm. Del-
tagarna i mötet är "de mest praktiserande Tandläkare" i huvudstaden. De har sammankallats av Carl Johan Huselius för att 
diskutera ett förslag till "ordning för Tandläkarekonstens utöfning". Samtidigt passar de på att bilda Tandläkaresällskapet i 
Stockholm.
     150 år senare är Svenska Tandläkare-Sällskapet en av världens äldsta tandläkarsammanslutningar, och håller fortfarande 
fanan högt. Det firar vi bland annat på årets Riksstämma.
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